
UCHWAŁA NR XXXV.262.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), Rada Miejska w 

Zdunach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do uchwały Nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 

2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Niniejszą uchwałą przystępuje się do zmiany obszaru opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim.  

Na wniosek właścicieli działek 160/3 oraz 160/4 wnosi się o zmianę załącznika graficznego 

Uchwały nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie 

wschodnim. 

W załączniku graficznym, który był załączony do uchwały X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z 

dnia 23 lipca 2019 r., działki 160/3 i 160/4 zostały nieuwzględnione. 

Granice obszaru przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim zostały poszerzone tylko o granice działek 

160/3 i 160/4. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 


